MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 361/2019 Em 07 de março de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
ao Requerimento n° 310/19, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, conforme informações prestadas pelo Senhor
Coordenador Executivo de Obras e Serviços Públicos da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, que a ordem para início dos serviços já foi comunicada a empresa.
O prazo para conclusão da obra é de 60 (sessenta) dias; porém, dependendo das
condições climáticas, esse p razo provavelmente poderá ser prorrogado.

O valor correspondente da obra foi previsto em
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

, .

RB. (G. 17. 183/19)

o que for
(.Jl

c;;o
t·-)